PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 17 de fevereiro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

MÁRIO FLORINDO DE CAMARGO, Secretário Municipal

Adjunto em Assuntos do Comércio, vem, perante Vossa Excelência, em

resposta ao Requerimento nº 11, aprovado na Sessão Ordinária de 03 de

fevereiro de 2025, de autoria do/da nobre Vereador/Vereadora WELINTON

JAPA, através do qual solicita: “participação do Posto de Atendimento ao

Trabalhador (PAT) no Feirão de Empregos”, dizer o que segue:

Conforme reunião realizada no dia 14/02/2025 no

Gabinete com o Prefeito Fábio Vieira de Souza Leite, vereador Welinton Japa,

Presidente do Sindicato dos Metalúrgicos Luiz Cláudio Beiço e o Secretário de

Desenvolvimento Econômico, Luís Fernando Nicolosi Bravin, informamos que o

PAT participará no evento “Feirão de Empregos” com 03 (três) funcionários e a

Secretaria de Desenvolvimento Econômico com 04 (quatro) funcionários.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,